
پرسپولیس برای اینکه بتواند به یک آرامش درونی و مهم‌تر از آن بیرونی برسد 

نیاز به حداقل 2-3 برد متوالی دارد که هنوز موفق به کسب آن نشده و این مساله 

حواشی‌ای را برای این تیم در پی داشته است. در این میان برای هواداران پرسپولیس 

صعود تیمشان به مرحله حذفی لیگ نخبگان و قدرت‌نمایی در این رقابت‌ها همان 

قدر ارزشمند و مهم است که صدرنشینی این تیم در لیگ برتر. خوان گاریدو 

از همان ابتدا متوجه شد سرمربیگری چه تیمی را برعهده گرفته و هوادارانش به 

چیزی جز قهرمانی در لیگ برتر راضی نیستند. اما او برای رقابت‌های آسیایی 

با این انگیزه کارش را با پرسپولیس شروع کرد که ناکامی فصل قبل این تیم در 

لیگ قهرمانان را جبران کرده و همچنین ثابت کند ناکامی خودش با العین در این 

رقابت‌ها اتفاقی بوده است. تا اینجای کار گاریدو توانسته تیمش را در رقابت‌های 

داخلی همچنان به عنوان یک مدعی در اوج نگه دارد اما در لیگ نخبگان تا حد 

زیادی بدشانس بوده است. از دیگر بدشانسی‌های منحصر به فرد گاریدو عدم 

میزبانی پرسپولیس در زمان سرمربیگری او در ورزشگاه آزادی بوده است که این 

مسئه تا اینجای فصل خیلی به ضرر او و تیمش تمام شده است. 

  گاریدو برای نیم‌فصل دوم برنامه دارد
سرمربی اسپانیایی هیچ واهمه‌ای از رویارویی تیمش با تیم‌های النصر و 

الهلال ندارد و می‌خواهد هر طوری که شده تیمش را در مرحله حذفی 

لیگ نخبگان و حتی مراحل بالاتر ببیند. از همین رو او خواهان این است 

که برای نیم‌فصل دوم تیمش را به بهترین شکل تقویت کند و در این راه نیاز 

به حمایت باشگاه دارد. حمایتی که به نظر می‌آید در این چند هفته تا حد 

زیادی کمرنگ شده است. گاریدو یک مربی حرفه‌ای است که دوست 

ندارد یک‌سری اتفاقات را پیرامون تیمش ببیند. اما او خیلی خوب متوجه 

شده که یک‌سری در درون و اطراف تیمش تلاش زیادی می‌کنند تا مربی 

مدنظرشان را به کادر او تحمیل کنند. یا دخالت در ترکیب به این شکل 

که به فلان بازیکن بیشتر بازی داده شود یا اینکه فلان بازیکن در پست 

اصلی خود بازی کند. کم کردن فشار تمرینات برای کمتر مصدوم شدن 

بازیکنان و... موارد اینچنینی که به شکل‌های گوناگون از طریق باشگاه 

از گاریدو خواسته شد اما او تحت تأثیر این فشار‌ها و دخالت‌ها قرار 

نگرفت تا نشان دهد که به کاری که می‌کند، به تصمیم‌هایی که می‌گیرد 

و همچنین کار دستیارانش ایمان کامل دارد. ادامه این روند شاید به ضرر 

خود گاریدو تمام شود با این حال او روی اصول خودش پا نمی‌گذارد. 

شاید کار کردن با چنین مربیان با دیسیپلینی برای هر مدیری و البته بازیکنی 

راحت نباشد. پیش از این مربیانی با این روش کاری در پرسپولیس بودند 

که با وجود صدرنشینی این تیم به‌یکباره از سمت خود برکنار شدند. مربی 

مثل گابریل کالدرون که به گواه کریم باقری دستیار آن زمانش در حق 

این مربی آرژانتینی در پرسپولیس جفا شد. در هر صورت گاریدو برای 

نیم‌فصل دوم هم اردوی خارجی مدنظرش است و هم جذب بازیکنانی 

در پست وینگر و خط حمله که بتوانند خواسته‌هایش را برآورده سازند. 

  کادرفنی جور باشگاه را کشید
روز جمعه کانون مربیان فوتبال ایران که از ابتدای فصل در پایان هر ماه از مسابقات 

لیگ برتر سرمربی ماه را انتخاب می‌کند، خوان گاریدو را به‌عنوان سرمربی 

آبان‌ماه انتخاب کرده و با حضور در هتل المپیک )محل اردوی سرخپوشان( 

جایزه این مربی اسپانیایی را به وی تقدیر کردند. این اتفاق در روز‌هایی رخ داد 

که گاریدو از سوی برخی منتقدان، کانال‌های زیرزمینی و پیج‌های هواداری 

و البته باشگاهش تحت فشار بود. اما نکته عجیب این بود که سایت باشگاه 

پرسپولیس تا پنجشنبه‌شب خبری در این مورد کار نکرد درحالی‌که خود گاریدو 

در یک استوری از کانون مربیان تشکر کرده و موفقیتش را با دستیاران و اعضای 

تیمش تقسیم کرد تا شب قبل از مسابقه به‌نوعی اتحاد و یک‌دلی در تیم خود 

ایجاد کند. پیرو همین داستان هم دستیاران او در محل اردوی تیم نزد گاریدو 

رفته و ضمن تبریک به او عکس یادگاری انداختند. اما وقتی بی‌توجهی باشگاه 

پرسپولیس به این قضیه در فضای مجازی بازتاب داشت، این باشگاه در آخرین 

ساعات روز جمعه تصمیم گرفت خبر مربوط به انتخاب گاریدو به 

عنوان مربی ماه را روی خروجی سایتش ببرد. 

  آخرین وضعیت 
کره با اورونوف مذا

اواخر هفته گذشته برخی از رسانه‌ها از 

نشست رضا درویش با اوستون اورونوف برای تمدید قرارداد خبر دادند 

و حتی مدعی شدند که توافقات اولیه در این زمینه حاصل شده است. 

اما واقعیت امر این است که این اتفاق برای دومین مرتبه در این فصل 

رخ داد. در واقع چند ماه پیش هم چنین خبری مطرح شد تا یک موج 

خبری درمورد تمدید قرارداد احتمالی اورونوف با پرسپولیس در رسانه‌ها 

راه بیفتد. این در شرایطی است که اورونوف بار‌ها به مسئولان باشگاه 

پرسپولیس اعلام کرده برای توافق با او باید با ایجنت رسمی‌اش که در 

ازبکستان اقامت دارد مذاکره کنند. این ایجنت ازبک نیز در نیم‌فصل آماده 

است پیشنهاد رسمی باشگاه پرسپولیس را برای تمدید قرارداد بررسی کند 

و گفته می‌شود این باشگاه حتی حاضر است تا دو میلیون دلار برای 

حفظ ستاره ازبک خود هزینه کند. درمورد اورونوف گفتنی است که 

مصدومیت‌های پی‌درپی او در نیم‌فصل اول لیگ باعث شد که او نتواند 

درخشش ابتدای فصل و نیم‌فصل دوم فصل گذشته را با پیراهن پرسپولیس 

ادامه دهد؛ از این رو در شرایط فعلی هنوز پیشنهاد رسمی برای جذب 

او به باشگاه پرسپولیس نرسیده است اما در تابستان چند 

باشگاه از جمله الاهلی عربستان خواهان جذب این 

بازیکن بودند. اما درمورد ترانسفر احتمالی اورونوف 

در نیم‌فصل پیش رو هم باید گفت باشگاه پرسپولیس 

بعد از تجربه ترانسفر عبدالکریم حسن به باشگاه 

الوکره تمایلی برای فروش ستاره ازبک خود در 

زمستان نخواهد داشت و اگر او حاضر به تمدید 

قرارداد نشود در تابستان به عنوان بازیکن آزاد تیم 

جدیدش را انتخاب خواهد کرد.

برنامه‌های گاریدو برای نیم‌فصل دوم

 پیشنهاد 2 میلیون دلاری پرسپولیس
به اورونوف؟
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مهاجمانی که گاریدو را ناامید کردند

روز بد آل‌کثیر و علیپور
پرسپولیس در روزی که می‌توانست حداقل 3،4 گل به نساجی بزند در 

باز کردن دروازه این تیم ناکام ماند تا درنهایت نتیجه را به‌خاطر یک اشتباه 

به تیم نساجی واگذار کند. درواقع ساکت الهامی این برد را بیشتر باید 

مدیون مهاجمان گل‌نزن پرسپولیس باشد که موقعیت‌های مختلف گلزنی 

را به‌طرز عجیبی از دست دادند. البته نباید از درخشش لوان پولی درون 

دروازه نساجی هم به‌سادگی گذشت. این دروازه‌بان برخلاف گندوز که 

روی یک موقعیت نصف‌ونیمه دروازه‌اش باز شد، به‌تنهایی مانع گلزنی 

پرسپولیس شد. اما خوان گاریدو به‌خاطر تلاشی که آل‌کثیر در بازی با 

الشرطه هنگام ورودش به زمین برای گلزنی داشت، ترجیح داد در دیدار 

 قدر این 
ً
با نساجی او را در ترکیب اصلی قرار دهد اما این بازیکن اصلا

اعتماد را ندانست و علی‌رغم اینکه 3،4 موقعیت مسلم گلزنی داشت 

نتوانست گلی به‌ثمر برساند. بدتر از او علی علیپور بود که از وقتی به 

میدان آمد اشتباه ظاهر شد. او غیر اینکه در پاس‌هایش بی‌دقت بود در 

محوطه جریمه نساجی دو سه ضربه به‌سمت دروازه داشت که فقط صدای 

تماشاگران را درآورد. شاید اگر پرسپولیس یک مهاجم گلزن خوب در خط 

حمله خود داشت الان از لحاظ امتیازی اوضاعش در لیگ برتر و لیگ 

نخبگان به‌مراتب بهتر بود. آل‌کثیر و علیپور در بازی با نساجی- که یک 

بازی راحت برای تیم‌شان به شمار می‌رفت- نشان دادند از روز‌های اوج 

خود فاصله دارند و چه‌بسا اگر به خودشان نیایند آخرین فصل حضورشان 

در پرسپولیس را سپری خواهند کرد. 

چه کسی مقصر است؟

خریدهایی که به کار پرسپولیس نیامدند
پرسپولیس در تابستان امسال خریدهایی داشت که تقریبا نیمی از آنها به 

کارش نیامدند و عملکرد ضعیفی در این تیم داشتند. نکته جالب توجه دقیقا 

بازیکنانی که به نوعی در تیم سابق خود جایی نداشتند در پرسپولیس هم 

جواب ندادند. علی علیپور یکی از این خریدها بود که بعد از دو فصل بازی 

در تیم ژیل ویسنته پرتغال هیچ پیشنهادی از سوی این باشگاه برای تمدید 

قرارداد نداشت و به نوعی از فوتبال پرتغال و اروپا دیپورت شد. او اگرچه در 

بین تیم‌های ایرانی مشتری داشت اما مدیریت باشگاه پرسپولیس آنقدر برای 

خرید او دستپاچه عمل کرد که حتی به خاطرش سقف قرارداد باشگاهش 

را هم شکست. در حقیقت علیپور با همان رقمی جذب پرسپولیس شد 

)حدود 36 میلیارد( که این تیم می‌توانست مهدی ترابی را حفظ کند. 

فرشاد احمدزاده هم بعد از سپری کردن یک فصل نه‌چندان خوب در 

سپاهان در لیست مازاد این تیم قرار گرفت و جالب اینکه پرسپولیس برای 

خرید او 15 میلیارد تومان فقط پول رضایتنامه داد. لوکاس ژوائو که با یک 

میلیون دلار سرخپوش شد هم از تیم سابقش ام‌الصلال هیچ پیشنهادی 

برای تمدید قرارداد نداشت. سعید صادقی هم بازیکن مازاد لیست اوسمار 

برای پرسپولیس بود که او را هم مدیریت این باشگاه حفظ کرد تا بیشتر 

بازی‌های سرخپوشان را از روی سکوها ببیند. جالب اینکه درویش فصل 

پیش در روزهایی که تیمش به عیسی شدیدا نیاز داشت اجازه داد او راهی 

سپاهان شود، اما در این فصل قرارداد وی را تمدید کرد. واقعیت امر این 

است که خوان گاریدو نقش کمرنگی در خریدهای داخلی تیمش به 

علت عدم شناخت از آنها داشت و لوکاس ژوائو نیز گزینه چهارم او برای 

خط حمله بود. اما نقش هوادار متمول و دیگر مشاوران مدیریت باشگاه 

پرسپولیس در این خریدها پررنگ بود.

اخبار کوتاه

یکشنبه ۱۸ آذر 1403 

شماره  42۹۸

در انتهای این فصل قرارداد ۱۱ بازیکن استقلال با این باشگاه به پایان می‌رسد 

و از آنجایی که عمده این نفرات از بازیکنان تاثیرگذار این تیم محسوب 

می‌شوند از حالا این مطالبه در نزد هواداران استقلال به راه افتاده است 

تا هرچه سریع‌تر تکلیف ماندن این نفرات و تمدید قرارداد با آنها از سوی 

مدیران باشگاه استقلال مشخص شود. این در حالی است که طی روزهای 

اخیر و در بحبوحه شایعات تغییرات مدیریتی، اخباری مبنی‌بر مذاکرات 

اولیه با برخی از بازیکنان در دسته تمدیدی‌ها در رسانه‌ها منتشر می‌شود. 

اخبار رسیده به خبرنگار »فرهیختگان« حاکی از آن است درحالی‌که روزانه 

اخبار متعدد و متفاوتی درخصوص سرنوشت مدیران این باشگاه به گوش 

می‌رسد، مذاکرات ابتدایی به‌منظور جلب نظر این نفرات انجام شده است. 

فارغ از هر سرنوشت احتمالی برای مدیرعامل و سایر اعضای هیئت‌مدیره، 

درباره تمدید قرارداد با بازیکنانی که در پایان فصل جاری قراردادشان با 

استقلال به اتمام می‌رسد و همچنین سایر امور مالی این باشگاه ازجمله 

پرداختی بعدی به بازیکنان و همچنین هزینه‌های معمول و دریافت مواردی 

مانند تنخواه و... بعد از مشخص شدن ساختار مدیریتی جدید باشگاه 

استقلال، تعیین‌تکلیف خواهد شد. با این حال احتمالا حتی در‌صورتی‌که 

سمیعی در سمت خود ماندنی باشد نیز این چهره باید در جلسه مشترک با 

شریعتمداری، بعد از مشخص شدن سازوکار و نحوه گردش مالی با حضور 

مدیران جدید هلدینگ، درخصوص تمدیدی‌های استقلال و البته آن دسته از 

نفراتی که مورد توجه کادر فنی قرار دارند، تعیین‌تکلیف نهایی را به عمل بیاورد. 

گفتنی است قرارداد بازیکنانی نظیر نیک‌نفس، بلانکو، رضاوند، مرادمند، 

چشمی، اندونگ، کاکوتا، رضاییان، سیلوا، ماشاریپوف و مهرداد محمدی 

در پایان فصل بیست‌وچهارم با استقلال به اتمام رسیده و به جز محمدی که 

به خاطر مصدومیت بلندمدت از لیست این باشگاه خارج شده و روز گذشته 

به احتمال عدم تمدید قرارداد با این بازیکن در »فرهیختگان« اشاره شد، 

سرنوشت ۱۰ بازیکن دیگر برای ادامه همکاری با استقلال در فصل بعدی 

همچنان نامشخص است. البته پیش از این از مذاکرات اولیه اما جدی‌تر 

برای تمدید قرارداد با هافبک ازبکستانی در »فرهیختگان« خبر داده بودیم.

تکلیف نامشخص تمدیدی‌های آبی 

۱۰+۱ استقلالی در انتظار جلسه با هلدینگ!

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

Farhikhteghan_school

09108106535

آگهی مزایده عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(
شماره 242-1403/7 ت )نوبت سوم(

نوبت اول

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی با موضوع 

»انجام عملیات اکتشاف تکمیلی، طراحی، تجهیز و آماده‌سازی معدن و استخراج 

و فروش ماده معدنی )با ظرفیت سالانه حداقل 17 هزارتن کانسنگ طلا( در 

معدن طلای شهربابک واقع در استان کرمان« را از طریق مزایده عمومی و با 

تضمین شرکت در مزایده  به مبلغ 53.600.000.000 ریال )پنجاه‌وسه 

میلیارد و ششصد میلیون ریال( )واریز نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی( را اجرا 

نماید؛ لذا بدینوسیله از علاقه‌مندان دعوت به‌عمل می‌آید جهت کسب اطلاعات 

بیشتر و تهیه اسناد مزایده از تاریخ 1403/09/18 و حداکثر تا ساعت 16 

مورخ 1403/10/01 با در دست داشتن معرفی‌نامه و اصل فیش واریزی به 

مبلغ چهارمیلیون ریال به حساب 4001053404028367 با عنوان تمرکز 

وجوه شرکت‌های دولتی- شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به شماره شبا 

IR 350100004001053404028367  و شناسه واریز 30رقمی به شماره 

388053482230170711010276247198 نزد بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران، به آدرس: تهران بالاتر از میدان ولیعصر- روبه‌روی سینما استقلال- 

شماره 1713 برج جنوبی- طبقه نهم– بخش امور حقوقی و قراردادها – دفتر امور 

 مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا 
ً
اسناد مناقصه و مزایده مراجعه نمایند. ضمنا

ساعت 17 روز شنبه مورخ 1403/10/15 می‌باشد و جلسه بازگشایی پاکات صبح 

روز یکشنبه مورخ 1403/10/16 برگزار می‌گردد.

شماره شناسه 1841937

شماره م.الف 3195

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله‌ای یکپارچه
نوبت اول

 شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه هفتم در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

2003096683000067 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای 0340012 مناقصه شماره 26 /1403  شماره مناقصه و تقاضا 

COMPRESSOR “COPELAND موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

3/500/000/000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل‌قبول وفق آیین‌نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران  
و مطابق شرایط مندرج در سامانه ستاد می‌باشد که می‌بایست قبل از تاریخ گشایش پاکت‌ها به صورت فیزیکی تسلیم خریدار و در سامانه نیز بارگذاری گردد.

نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

70/000/000/000 ریال مبلغ برآوردی مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد 

ظرف مدت دوهفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد. 
آخرین مهلت بارگذاری پاکات الف، ب، ج و مستندات ارزیابی کیفی )رزومه( 

در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه هفتم- اداره تدارکات و عملیات کالا آدرس مناقصه‌گذار

بدیهی است کلیه فرایند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ‌گونه ترتیب اثری داده نخواهد 
شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت‌نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  1455-07731311467 تماس حاصل فرمایند. 

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی شماره شناسه 1841119

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری در نظر 

دارد 1- بوفه دانشجویی دانشکده مهارتی تهرانسر، جنت‌آباد و شریعتی 

2- انتشارات و کتابفروشی قلهک خود را به منظور ارائه خدمات از طریق 

مزایده عمومی به‌صورت جداگانه جهت اجاره به اشخاص حقیقی و 

حقوقی واگذار نماید. لذا متقاضیان جهت بازدید، کسب اطلاعات 

بیشتر و دریافت اسناد مزایده به آدرس: تهران، بزرگراه خلیج‌فارس، 

روبه‌روی حرم مطهر امام خمینی)ره(، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی 

یادگار امام خمینی)ره( شهرری، دبیرخانه واقع در طبقه همکف ساختمان 

اداری مراجعه نمایند. برای خرید اسناد، یک فقره فیش واریزی به مبلغ 

1/000/000ریال )غیرقابل‌استرداد( به حساب دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری به حساب 0108210821009 

نزد بانک ملی اقدام نمایند. آخرین مهلت خرید و عودت اسناد 10 روز 

کاری از تاریخ انتشار آگهی می‌باشد.

گهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. - هزینه درج آ

- مزایده‌گذار در رد و قبول پیشنهادات اختیار کامل دارد.

- سایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است.

 - در صورت هرگونه سوال و کسب اطلاعات با شماره 021-55229245 

معاونت دانشجویی فرهنگی تماس گرفته شود.

نوبت اول


